ĐẢNG BỘ QUẬN BÌNH TÂN
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	CHI BỘ THCS, THPT
PHAN CHÂU TRINH

	            Số: 46-QĐ/CB-PCT/17
	                         Bình tân, ngày 21  tháng 11 năm 2017

	1.

 QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy định chuẩn mực đạo đức Cán bộ, đảng viên, người lao động thuộc Chi bộ trường THCS, THPT Phan Châu Trinh theo tư tưởng và tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh

· Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
· Căn cứ Chỉ thị số 03-CT/TW, ngày 14/5/2011 của Bộ Chính trị về tiếp tục đẩy mạnh việc học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh;
· Thực hiện Kế hoạch số: 76 ngày  14 tháng 04  năm  2017 của Quận ủy Quận Bình Tân về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh.

 QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định Quy định chuẩn mực đạo đức cán bộ, đảng viên, người lao động  thuộc Chi bộ THCS, THPT Phan Châu Trinh theo tư tưởng và tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh ( có văn bản kèm theo).

Điều 2. Cán bộ, đảng viên, người lao động thuộc Chi bộ THCS, THPT Phan Châu Trinh có trách nhiệm phấn đấu, rèn luyện thường xuyên theo các chuẩn mực đạo đức này.

Điều 3. Chi bộ có trách nhiệm phổ biến đến từng cán bộ, đảng viên, người lao động thuộc đơn vị; đưa việc thực hiện quy định này vào nội dung sinh hoạt thường kỳ của Chi bộ và kiểm điểm đánh giá công tác hàng năm.
          Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:
- Quận ủy Bình tân : ( B/c)
- Như điều 3: ( Thực hiện)
- Lưu:  Chi bộ

T/M CHI BỘ
BÍ THƯ

 Hà Văn Vy